关于做好2017级新生电子图像采集工作的通知

各二级学院:
根据省考试院的要求，全国大学外语和省高校计算机等级考试等都需要考生上传电子照片，为了使上传照片统一、规范，便于管理，故组织所有2017级新生（含专升本、高职）统一进行电子图像采集，现将有关事项通知如下:

一、采集地点:西校区教6幢（清远楼）一楼门厅
二、采集时间安排:

2017年9月19日——22日。具体安排如下：1.生态学院（9月19日１8:３０－２０:30）；2.民族学院（9月19日２０：30－21：50）；3.工学院（9月20日18:00-20:20）；4. 教师教育学院（9月20日20:20-21:50）；5.中国青瓷学院（9月21日18:00-18:50）；6. 职业技术学院 （9月21日18:50-22:00）；7.医学与健康学院（9月22日18:20-19:5０）；8.商学院（9月22日19:50-21:40）。各班学生务必在拍摄前10分钟到达拍摄地点，拍摄按学号从小到大顺序进行，各班班长和学习委员维持好现场拍摄秩序。请各二级学院教务科务必事先安排好本学院各班级摄像次序和时间。
三、收费标准：
电子图像采集10.00元/人，以班级为单位交工商银行 ，户名：曾都行（13857091112），账号：6212 2612 1000 2246 290　（缴费回单请注明班级、人数，拍摄时将回单交给摄影师，以便核对）。
四、穿着要求：不穿蓝色衣服。
请各二级学院教务科通知缴费人员在摄像时将缴费回单交给曾都行。
教　务　处
２０１7年9月12日